

Årsredovisning
för
BR Stockholm Aktiebolag
556557-2368

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Dusinovic, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för BR Stockholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BR Stockholm är en välutrustad fullserviceverkstad som lever upp till de höga krav som dagens bilar ställer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 610	17 728	17 182	16 974
Resultat efter finansiella poster	920	-2 232	468	1 234
Soliditet (%)	35,9	26,7	53,2	63,0

Bolaget har under 2023 och 2024 rekryterat mer personal för att kunna öka omsättningen vilket har gett resultat och lett till att bolagets omsättning 2024 ökade till över 30 mkr. Större investeringar gjordes i lokalerna under 2023-2024 också för att klara den ökade personalkapaciteten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 687 647	-2 232 468	2 575 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 232 468	2 232 468	0
Årets resultat				919 533	919 533
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 455 179	919 533	3 494 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 455 179
årets vinst	919 533
	3 374 712
disponeras så att i ny räkning överföres	3 374 712
	3 374 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 610 098	17 727 851
Övriga rörelseintäkter		12 299	737 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 622 397	18 465 391
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 554 136	-8 846 214
Övriga externa kostnader		-4 240 238	-2 857 512
Personalkostnader	2	-11 750 007	-8 772 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 143	-79 977
Summa rörelsekostnader		-29 597 524	-20 556 285
Rörelseresultat		1 024 873	-2 090 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 245	7 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 585	-149 219
Summa finansiella poster		-105 340	-141 574
Resultat efter finansiella poster		919 533	-2 232 468
Resultat före skatt		919 533	-2 232 468
Årets resultat		919 533	-2 232 468

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 430	209 573
Summa materiella anläggningstillgångar		156 430	209 573
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 345 000	4 245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 345 000	4 245 000
Summa anläggningstillgångar		4 501 430	4 454 573
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		681 215	618 625
Summa varulager		681 215	618 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 320 191	1 863 330
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 925	0
Övriga fordringar		200 452	144 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 004 576	2 574 313
Summa kortfristiga fordringar		4 541 144	4 582 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 506	906
Summa kassa och bank		16 506	906
Summa omsättningstillgångar		5 238 865	5 202 064
SUMMA TILLGÅNGAR		9 740 295	9 656 637

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 455 179	4 687 647
Årets resultat		919 533	-2 232 468
Summa fritt eget kapital		3 374 712	2 455 179
Summa eget kapital		3 494 712	2 575 179
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	24 576	1 016 343
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	291 705
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 080 000	0
Övriga skulder		0	1 800 000
Summa långfristiga skulder		2 104 576	3 108 048
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		267 396	267 397
Leverantörsskulder		1 564 312	1 959 410
Övriga skulder		1 483 778	1 334 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		825 521	411 656
Summa kortfristiga skulder		4 141 007	3 973 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 740 295	9 656 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 867	725 151
Inköp		250 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 867	975 867
Ingående avskrivningar	-766 294	-686 317
Årets avskrivningar	-53 143	-79 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-819 437	-766 294
Utgående redovisat värde	156 430	209 573

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 245 000	4 155 000
Tillkommande fordringar	100 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 345 000	4 245 000
Utgående redovisat värde	4 345 000	4 245 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	24 576	1 016 343
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 600 000	2 600 000

Stockholm 2025-06-26

Amir Dusinovic
Amir Dusinovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Lena Normann
Lena Normann
Auktoriserad revisor


